令７秋消本予第１８８０号

令和７年１０月１７日

各 分 団 長 様

消 防 団 長

消 防 長

（公印省略）

令和７年秋の火災予防運動の実施について(通知)

平素から火災予防にご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、暖房器具の使用などにより火災の発生しやすい時季を迎えることから、

１１月２日(日)から８日(土)までの一週間、秋の火災予防運動を実施します。

つきましては、別紙実施要綱のとおり広報等効果的な防火指導について、ご

協力をお願いします。

なお、この運動の実施報告書(様式１)を１１月１９日(水)まで消防本部予防

課へ提出してください。

担 当 消防本部予防課

黒澤・齊藤

直 通 823－4247

ＦＡＸ 823－9006